

OKVIRNI SPORAZUM o pružanju usluga za LOT 2

I SPORAZUMNE STRANE

KJP „ZOI'84“ OCS d.o.o.

Sjedište: Alipašina bb, 71000 Sarajevo
Kojeg zastupa direktor mr.sci Nevres Alispahić
Identifikacijski broj: 4200347000004
(u daljem tekstu:Naručilac)

i

Centrotrans-Eurolines d.d. Sarajevo

Sjedište: Kurta Schorka 14, 71000 Sarajevo
Kojeg zastupa direktor mr.sci. Safudin Čengić
Identifikacijski broj: 4200153220003
Identifikacijski broj obveznika PDV-a: 200153220003
Transakcijski broj banke, ime i sjedište banke: 3383202251241969, Unicredit bank Sarajevo (u daljem tekstu: Izvršilac)

II PREDMET SPORAZUMA

Član 1.

Predmet ovog sporazuma je pružanje usluga servisiranja i održavanja za LOT 2 Usluge servisiranja i održavanja mini bus-a ISUZU 2.7 i busa NEOPLAN, prema tenderskoj dokumentaciji Naručioca, broj: 539-1/19 od 21.02. 2019. godine i ponudi Izvršioca broj: 1/01228/19 od 07.03.2019.g., koji su u prilogu ovog sporazuma i čine njegov sastavni dio.

Član 2.

Izvršilac se obavezuje da će u ugovorenom periodu pružati usluge servisiranja i održavanja sljedećih službenih vozila Naručioca:

- a) Marka vozila: ISUZU minibus 2.7, vrsta motora - dizel, zapremine motora 4334 ccm, snage 88 kw, proizvedeno 2004. godine;
- b) Marka vozila: NEOPLAN bus, vrsta motora - dizel, zapremine motora 14618 ccm, snage 280kw, proizvedeno 1996 godine.

Član 3.

Izvršilac se također obavezuje da će:

- a) u najkraćem mogućem roku poslati stručnu ekipu na mjesto kvara;
- b) da će se vozila Naručioca uzimati u rad kao prioritetna;
- c) prilikom servisa vozila ugraditi nov i nekorišten dio;
- d) rezervne dijelove fakturisati po cijenama datim na elektronskom mediju (CD) uz ponudu, u slučaju promjene cijene rezervnoga dijela u odnosu na dostavljenu cijenu na CD-u, ponuđač je dužan dostaviti potvrdu proizvođača o promjeni cijene. U suprotnom, Naručioca nije dužan platiti uvećanu cijenu, već cijenu koja je dostavljena na CD-u.
- e) dati garanciju na ugrađene dijelove u skladu sa propisima proizvođača, a na izvršene usluge minimalno 6 (šest) mjeseci od dana izvršenja iste;
- f) odmah, istog dana kada je kvar prijavljen, obezbjediti intervenciju šlep službe ukoliko nije moguće osposobiti vozilo u mjestu kvara. Bez obzira na mjesto kvara, vozilo šlep službom dovesti do izabranog servisa.

Član 4.

Za koordinaciju operativnih aktivnosti na realizaciji ovog sporazuma, na način i u ugovorenim rokovima, imenuju se:

- za Naručioca: Suad Jusić, tel. 061/295-568;
- za Izvršioca: Adnan Šerak, tel. 062/864-831

III CIJENA I NAČIN PLAĆANJA

Član 5.

(1) Okvirni sporazum se zaključuje sa procijenjenom vrijednosti, u iznosu do **20.000,00 KM** (Slovima: dvadesethiljada i 00/100 konvertibilnih maraka) bez uključenog PDV-a, odnosno **23.400,00 KM** (Slovima: dvadesettrihljadečetristotine i 00/100 konvertibilnih maraka) sa uključenim PDV-om.

(2) Usluge iz člana 1. ovog sporazuma će se plaćati prema utvrđenim pojedinačnim cijenama iz ponude Izvršioca broj: 1/01228/19 od 07.03.2019.g., koje se neće mijenjati tokom sporazumnog perioda.

Član 6.

(1) Naručilac će plaćanje ugovorene usluge izvršiti najkasnije 60 dana od prijema fakture Izvršioca.

(2) Izvršilac će fakture ispostavljati po završetku konkretne usluge.

(3) Ukoliko Izvršilac u odgovarajućem roku i na ugovoren način ne bude izvršio ugovorene usluge, dužan je za svaki propust i/ili svaki započeti dan kašnjenja isplatiti Naručiocu iznos od 20KM, a najviše do 10% od ukupno ugovorenog iznosa.

IV STUPANJE NA SNAGU I RJEŠAVANJE SPOROVA

Član 7.

Ovaj okvirni sporazum stupa na snagu danom obostranog potpisivanja od strane ovlaštenih lica sporazumnih strana, a primjenjuje se 12 (dvanaest) mjeseci od dana stupanja na snagu.

Član 8.

U ugovornom periodu, sporazumne strane imaju pravo da za predmet sporazuma opisan u članu 1. ovog okvirnog sporazuma zaključuju pojedinačne ugovore po potrebi bez primjene postupaka utvrđenih u Zakonu o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, u pogledu svakog od ugovora koji su zaključeni po osnovu ovog okvirnog sporazuma.

Član 9.

Svaka ugovorna strana može pokrenuti postupak raskida ugovora ako druga strana ne izvršava preuzete utvrđene obaveze, uz otkazni rok od 15 (petnaest) dana.

Član 10.

Eventualno nastale sporove pri realizaciji ovog sporazuma, sporazumne strane će rješavati mirnim putem, u protivnom ugovara se nadležnost suda opće stvarne nadležnosti u Sarajevu.

V OSTALE ODREDBE

Član 11.

Izvršilac nema pravo u svrhu izvršenja ovog ugovora da zapošljava, fizičke ili pravne osobe koje su bile uključene u pripremu TD ili su bile u svojstvu članova Komisije za javne nabavke, najmanje 6 (šest) mjeseci po stupanju na snagu istog.

Član 12.

Za sve što nije regulirano ovim sporazumom primjenjivaće se odredbe pozitivnih propisa kojima se reguliraju Zakonom o obligacionim odnosima u Bosni i Hercegovini.

Član 13.

Punovažne i obavezujuće su samo one izmjene i dopune ovog sporazuma koje su sporazumne strane sačinile sporazumno i u pisanoj formi.

Član 14.

Ovaj sporazum je sačinjen u 4 (četiri) istovjetna primjerka od kojih svaka sporazumna strana zadržava po 2 (dva) primjerka.

Za Izvršioca

Za Naručioca

mr.sci. Safudin Čengić,direktor

mr.sci Nevres Alispahić, direktor

Datum: _____2019. godine

Datum: 01.04.2019. godine

Broj:

Broj: 9741/19

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

LOT 2 Usluge servisiranja i održavanja mini busa ISUZU 2.7 i busa NOPLAN

Naziv ponuđača CENTROTRANS - KAPOLNICE D.O.

Ponuda br. 110122/19 od 02.03. 2019. godine

a) Marka vozila: ISUZU minibus 2.7, vrsta motora - dizel, zapremine motora 4334 ccm, snage 88 kw, proizvedeno 2004. godine.

R.br.	Opis	Cijena norma sata servisiranja/ održavanja bez PDV-a	Procjenjeni broj sati rada	Ukupna cijena bez PDV-a (3x4)	
1	2	3	4	5	
1.	Zamjena motornog ulja	42,74	0,40	17,10 ✓	
2.	Zamjena uljnog filtera	42,74	0,40	17,10 ✓	
3.	Zamjena filtera goriva	42,74	0,20	8,55 ✓	
4.	Zamjena zračnog filtera	42,74	0,20	8,55 ✓	
5.	Zamjena filtera palana	42,74	0,50	21,37 ✓	
6.	Zamjena dizri	42,74	1,60	68,38 ✓	
7.	Veliki servis	Špancr	42,74	0,50	21,37 ✓
		Zupčasti romon	42,74	0,30	12,82 ✓
		Klinasti remen	42,74	0,30	12,82 ✓
		Vodena pumpa	42,74	1,30	55,56 ✓
		Permant	42,74	0,40	17,10 ✓
8.	Zamjena prednjih diskova	42,74	2,20	94,03 ✓	
9.	Zamjena zaobljene kočione obloge	42,74	2,20	94,03 ✓	
10.	Zamjena zadnjih diskova				
11.	Zamjena kočionog ulja	42,74	0,30	12,82 ✓	
12.	Zamjena sata kvačila	Lancla	42,74	3,60	153,86 ✓
		Polisna ploča	42,74	3,60	153,86 ✓
		Druk ležaj	42,74	3,60	153,86 ✓
13.	Zamjena kugli lafeta				
14.	Zamjena grijača	42,74	0,40	17,10 ✓	
15.	Zamjena krajnica	42,74	1,60	68,38 ✓	
16.	Zamjena spona volana	42,74	0,50	21,37 ✓	
17.	Zamjena amortizera prednjih L-D	42,74	2,00	85,48 ✓	
18.	Zamjena amortizera zadnjih L-D	42,74	1,00	42,74 ✓	
19.	Zamjena ležaja točkova zadnjih L-D	42,74	2,40	102,58 ✓	
20.	Zamjena ležaja točkova prednjih L-D	42,74	2,20	94,03 ✓	
21.	Zamjena kinetičkih zglobova L-D				
22.	Zamjena prednjih farova L-D	42,74	0,60	25,64 ✓	
23.	Zamjena prednjeg vjetrobranskog stakla	38,46	8,00	307,68 ✓	
24.	Zamjena turbine	42,74	1,60	68,38 ✓	
25.	Zamjena branika prednjih	38,46	1,00	38,46 ✓	
26.	Zamjena branika zadnjih	38,46	1,00	38,46 ✓	



27.	Zamjena alternatora	42,74	1,80	47,09 ✓
28.	Zamjena elektro pokretača	42,74	0,80	34,19 ✓
29.	Zamjena guma	25,04	4,20	607,65 ✓
30.	Linarsko-lakirarske usluge	381,46	1,00	381,66 ✓
31.	Električarske usluge	42,74	1,00	42,74 ✓
32.	Usluge šlep službe po jednom kilometru do sjedišta servisa	2,13	1,00	2,13 ✓
33.	Zamjena nasera	42,74	0,80	34,19 ✓
Ukupna cijena bez PDV-a				2.188,64
Popust				10%
PDV				373,95
Ukupna cijena sa popustom i PDV-om				2.459,32

(Ovisno o vrsti vozila i vrsti motora odobrenje od strane 22/100)

b) Marka vozila: NEOFIAN bus, vrsta motora - dizel, zapremine motora 14618 ccm, snage 28Dkw, proizvedeno 1996 godine.

R.br.	Opis	Cijena norma sata servisiranja/ održavanja bez PDV-a	Procjenjeni broj sati rada	Ukupna cijena bez PDV-a (3x4)	
1	2	3	4	5	
1.	Zamjena motornog ulja	42,74	0,50	21,37 ✓	
2.	Zamjena uljnog filtera	42,74	0,10	13,10 ✓	
3.	Zamjena filtera goriva	42,74	0,30	12,82 ✓	
4.	Zamjena zračnog filtera	42,74	0,20	8,55 ✓	
5.	Zamjena filtera polena	42,74	0,50	21,37 ✓	
6.	Zamjena dizni	42,74	8,00	341,92 ✓	
7.	Veliki servis	Španer	42,74	0,50	21,37 ✓
		Zupčasti remen	42,74	0,80	34,19 ✓
		Klinasti remen	42,74	0,50	21,37 ✓
		Vodena pumpa	42,74	2,00	85,48 ✓
		Perman	42,74	0,80	34,19 ✓
8.	Zamjena prednjih diskova	42,74	10,00	427,40 ✓	
9.	Zamjena zadnje kočnice obloge	---	---	---	
10.	Zamjena zadnjih diskova	42,74	10,00	427,40 ✓	
11.	Zamjena kočnog ulja	---	---	---	
12.	Zamjena seta kvačila	Lamela	42,74	12,00	512,88 ✓
		Polisna ploča	42,74	12,00	512,88 ✓
		Druk ležaj	42,74	12,00	512,88 ✓
13.	Zamjena kugli lafeta	---	---	---	
14.	Zamjena grijača	---	---	---	
15.	Zamjena krajnica	42,74	2,00	85,48 ✓	
16.	Zamjene spona volana	42,74	1,00	42,74 ✓	
17.	Zamjena amortizera prednjih L-D	42,74	2,00	85,48 ✓	
18.	Zamjene amortizera zadnjih L-D	42,74	2,00	85,48 ✓	
19.	Zamjena ležaja kočnica zadnjih L-D	42,74	2,00	85,48 ✓	
20.	Zamjena ležaja kočnica prednjih L-D	42,74	4,00	170,96 ✓	
21.	Zamjena kinetičkih zglobova L-D	---	---	---	
22.	Zamjena prednjih farova L-D	42,74	0,80	34,19 ✓	



23.	Zamjena prednjeg vjetrobranskog stakla	38,46	1,00	38,46 ✓
24.	Zamjena turbine	42,74	1,00	42,74 ✓
25.	Zamjena branika prednjih	38,46	1,00	38,46 ✓
26.	Zamjena branika zadnjih	38,46	1,00	38,46 ✓
27.	Zamjena alternatora	42,74	1,00	42,74 ✓
28.	Zamjena elektro pokretača	42,74	1,00	42,74 ✓
29.	Zamjena guma	138,46	5,00	138,46 ✓
30.	Limersko-lakirerske usluge	38,46	1,00	38,46 ✓
31.	Električerske usluge	42,74	1,00	42,74 ✓
32.	Usluge šlep službe po jednom kilometru do sjedišta servisa	2,13	1,00	2,13 ✓
33.	Zamjena aluasera	42,74	1,00	42,74 ✓
Ukupna cijena bez PDV-a				4.848,68
Popust				10%
PDV				749,00
Ukupna cijena sa popustom i PDV-om				5.147,99

UKUPNA CIJENA ZA LOT 2 (a+b) = 7.446,31 KM sa popustom i PDV-om
(Popust od 10% na osnovu ukupne cijene bez PDV-a)
(Svaka stavka mora biti ispravljena do trenutka dostave)

Napomena:

1. Ponuđač je obavezan u ponudi da navede popust ako je isti odobren.
2. Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi mora se navesti cijena.
3. U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim cijenama.
4. Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati.
5. Spisak i cijene rezervnih dijelova dostaviti na elektronskom mediju (CD) uz ponudu. U slučaju promjena cijene rezervnog dijela u odnosu na cijenu dostavljenu na CD-u, ponuđač je dužan dostaviti potvrdu proizvođača o promjeni cijene. U suprotnom, ugovorni organ nije dužan platiti uvećanu cijenu, već cijenu koja je dostavljena na CD-u.

Potpis ovlaštene osobe: _____

Pečat ponuđača _____



